

**Date: 10.07.2025**

To,  
The Corporate Relations Department  
**BSE Limited,**  
Phiroz Jee jee bhoy Towers,  
25th Floor, Dalal Street,  
**Mumbai- 400 001.**

**Dear Sir,**

**Sub.: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)**

**Scrip Code: 530821.**

This is further to our letter dated 09.07.2025 regarding the dispatch of postal ballot notice for re-appointment of Sri K.Shashi Chandra and Sri P.Murali Krishna as Non-Executive Independent Directors of the company for a term of five years from 12.08.2025 to 11.08.2030, and 04.09.2025 to 03.09.2030 respectively.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI Listing Regulations, we hereby enclose copies of newspaper advertisement regarding Postal Ballot Notice and e-voting information published in the following newspapers i.e. Financial Express (English) and Mana Telangana (Telugu) newspapers on 10.07.2025.

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For SSPDL Limited**

SHAILENDRA  
BABU ANDE  
Digitally signed by  
SHAILENDRA BABU  
ANDE  
Date: 2025.07.10  
14:38:56 +05'30'

**A.Shailendra Babu**  
**Company Secretary**

Encl.: As above.


**SSPDL**  
Limited

*Building the big picture*

# SSPDL LIMITED

(CIN: L70100TG1994PLC018540)

 Regd. Office: 3rd Floor, Serene Towers, 8-2-623/A,  
Road No. 10, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India.

 Telephone No.: 040-6663 7560, E-mail: [investors@sspdl.com](mailto:investors@sspdl.com), website: [www.sspdl.com](http://www.sspdl.com).

## NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 and 110, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended (the "Act"), read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended (the "Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange of Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "SEBI Listing Regulations") read with the General Circulars Nos. 14/2020, 17/2020, 03/2022, 11/2022, 09/2023 and 09/2024 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2022, 28th December 2022, 25th September 2023 and 19th September 2024 respectively and other relevant circulars and notifications, if any issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (hereinafter collectively referred to as 'MCA Circulars'), Secretarial Standards on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India and other applicable laws and regulations (including any statutory modifications or re-enactment thereof for the time being in force), the approval of the members of SSPDL Limited (the "Company") is sought through Postal Ballot by way of electronic means ("remote e-voting") in relation to Resolutions proposed for the re-appointment of two independent directors, as set out in the Postal Ballot notice dated 05th July, 2025.

The detailed explanatory statement under Section 102 of the Act, setting out all the material facts concerning the resolutions, forms part of the Notice.

The Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement is available on the Company's website at [www.sspdl.com](http://www.sspdl.com), website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of the National Securities Depository Limited ("NSDL") at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

### Members are hereby informed that:

1. The Company has completed the dispatch of Notice through e-mails to Members on **Wednesday, July 09, 2025**.
2. The cut-off date for the purpose of ascertaining the eligibility of members to avail the remote e-voting facility is Friday, July 04, 2025. The members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date can cast their votes electronically, in respect of the Resolution(s) as set out in the Postal Ballot Notice only through the remote e-Voting by following the procedure detailed in the postal ballot notice. A person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.
3. In compliance with the requirements of MCA circulars, hard copy of Notice, Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope have not been sent to the members for this Postal Ballot. Members are requested to communicate their assent or dissent only through the remote e-voting system. The Company has engaged the services of NSDL for the purpose of providing remote e-voting facility to its members.
4. The detailed procedure/instructions on the process of remote e-voting, including the manner in which the members who have not yet registered their email addresses can register their email address and/or can cast the vote, are specified in the Notice.
5. The remote e-voting period shall commence from Thursday, July 10, 2025 at 9:00 A.M. (IST) and shall end on Friday, August 08, 2025 at 5:00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Members, no change will be allowed subsequently.
6. In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on No.: 022 - 4886 7000 or send a request to (Name of NSDL Official: Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager) at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com). For any grievances, you may contact the Company Secretary of the Company at the email id at [investors@sspdl.com](mailto:investors@sspdl.com) with the subject as "Postal Ballot"
7. M/s Savitajyoti Associates(FCS No. 3738 CP No. 1796), Practicing Company Secretary is appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.
8. The Scrutinizer will submit the report after the conclusion of remote e-voting but not later than 2(two) working days from the closing of remote e-voting on 08th August, 2025. The results, along with the Scrutinizer Report will be submitted to the Stock Exchange, BSE Limited, and simultaneously displayed on the Company's website at [www.sspdl.com](http://www.sspdl.com) and NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

All the shareholders holding shares in physical mode are requested to convert their shares to Demat mode.

**For SSPDL Limited**  
Sd/-

**A.Shailendra Babu**

**Company Secretary & Compliance Officer**

**Place: Hyderabad**

**Date: 09.07.2025**



**SSPDL**  
Limited  
Building the big picture

**SSPDL LIMITED**

(CIN: L70100TG1994PLC018540)

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీస్: 3వ లంకెపు, పెరేడ్ టవర్స్, 8-2-623/ఎ, రోడ్ నం. 10,

బంబాయిపాట్, హైదరాబాద్-500034, తెలంగాణ, ఇండియా

వినియోగదారుల నం. 040-6663 7560, ఇ-మెయిల్: investors@sspdl.com, వెబ్సైట్: www.sspdl.com

## పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు

ఈ నోటీసు ద్వారా తెలియజేయుచున్నది ఏమనగా కంపెనీలు (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్, 2014 సవరించినట్లుగా ("రూల్స్") చదువబడుతున్న కంపెనీల చట్టం, 2013 (చట్టం)లోని ఇతర ఏదైనా వర్తించు నిబంధనలు మరియు సెక్షన్లు 110, 108 నిబంధనలు పరిశీలిస్తూ, సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్చేంజ్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (రిస్టింగ్ ఆఫ్ఫీసర్స్ అండ్ డిస్కల్యూర్ రిక్విరేమెంట్స్) రెగ్యులేషన్, 2015 (SEBI రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) లోని రెగ్యులేషన్ 44, కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (MCA) (ఇకముందు MCA సర్క్యులర్లుగా రెఫర్ చేయబడును) ద్వారా జారీచేసిన సాధారణ సర్క్యులర్లు 14/2020, 17/2020, 03/2022, 11/2022, 09/2023 మరియు 09/2024 తేదీలు: 08 ఏప్రిల్, 2020, 13 ఏప్రిల్, 2020, 05 మే, 2022, 28 డిసెంబర్, 2022, 25 సెప్టెంబర్, 2023 మరియు 19 సెప్టెంబర్, 2024లతో చదువబడుతూ, ఇన్స్టిట్యూట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ ఆఫ్ ఇండియా మరియు ఇతర వర్తించు చట్టములు మరియు రెగ్యులేషన్స్ (ప్రస్తుత అమలులో ఉన్న ఏదైనా చట్టబద్ధ సవరణలు లేదా తిరిగి అమలుపరచు వాటితో కలుపుకొని) ద్వారా జారీ చేసిన సాధారణ సమాచేతములపై సెక్రటరీయల్ స్టాండ్ర్స్ ('SS-2') ప్రకారం తేదీ: 05 జూలై, 2025 నాటి పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినట్లు ఇద్దరు స్వతంత్ర డైరెక్టర్స్ షునర్షియాచుకము ప్రతిపాదనపై తీర్మానముకు సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోరుతూ SSPDL Limited ("కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల అమోదం కోరుతున్నాడు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినట్లు ఇద్దరు స్వతంత్ర డైరెక్టర్స్ షునర్షియాచుకము ప్రతిపాదనపై తీర్మానముకు సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోరుతూ SSPDL Limited ("కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల అమోదం కోరుతున్నాడు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినట్లు ఇద్దరు స్వతంత్ర డైరెక్టర్స్ షునర్షియాచుకము ప్రతిపాదనపై తీర్మానముకు సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోరుతూ SSPDL Limited ("కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల అమోదం కోరుతున్నాడు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినట్లు ఇద్దరు స్వతంత్ర డైరెక్టర్స్ షునర్షియాచుకము ప్రతిపాదనపై తీర్మానముకు సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోరుతూ SSPDL Limited ("కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల అమోదం కోరుతున్నాడు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినట్లు ఇద్దరు స్వతంత్ర డైరెక్టర్స్ షునర్షియాచుకము ప్రతిపాదనపై తీర్మానముకు సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోరుతూ SSPDL Limited ("కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల అమోదం కోరుతున్నాడు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినట్లు ఇద్దరు స్వతంత్ర డైరెక్టర్స్ షునర్షియాచుకము ప్రతిపాదనపై తీర్మానముకు సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోరుతూ SSPDL Limited ("కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల అమోదం కోరుతున్నాడు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినట్లు ఇద్దరు స్వతంత్ర డైరెక్టర్స్ షునర్షియాచుకము ప్రతిపాదనపై తీర్మానముకు సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోరుతూ SSPDL Limited ("కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల అమోదం కోరుతున్నాడు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినట్లు ఇద్దరు స్వతంత్ర డైరెక్టర్స్ షునర్షియాచుకము ప్రతిపాదనపై తీర్మానముకు సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోరుతూ SSPDL Limited ("కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల అమోదం కోరుతున్నాడు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినట్లు ఇద్దరు స్వతంత్ర డైరెక్టర్స్ షునర్షియాచుకము ప్రతిపాదనపై తీర్మానముకు సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోరుతూ SSPDL Limited ("కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల అమోదం కోరుతున్నాడు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినట్లు ఇద్దరు స్వతంత్ర డైరెక్టర్స్ షునర్షియాచుకము ప్రతిపాదనపై తీర్మానముకు సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోరుతూ SSPDL Limited ("కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల అమోదం కోరుతున్నాడు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినట్లు ఇద్దరు స్వతంత్ర డైరెక్టర్స్ షునర్షియాచుకము ప్రతిపాదనపై తీర్మానముకు సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోరుతూ SSPDL Limited ("కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల అమోదం కోరుతున్నాడు.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో తెలిపినట్లు ఇద్దరు స్వతంత్ర డైరెక్టర్స్ షునర్షియాచుకము ప్రతిపాదనపై తీర్మానముకు సంబంధించి ఎలక్ట్రానిక్ విధానం (రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా పోస్టల్ బ్యాలెట్ కోరుతూ SSPDL Limited ("కంపెనీ") యొక్క సభ్యుల అమోదం కోరుతున్నాడు.

SSPDL Limited తరపున

సం/- ఎ. శైలేంద్ర బాబు

కంపెనీ సెక్రటరీ & సంబంధిత అధికారి

ప్రచేశము: హైదరాబాద్

తేదీ: 09.07.2025